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Powiatowe Centrum Edukacji i Kultury w Oleśnicy  

zaprasza na szkolenie stacjonarne  

 

Sieć Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli Przedmiotów Zawodowych  
 

Temat przewodni sieci: 

Narzędzia cyfrowe  w nauczaniu przedmiotów zawodowych 

 
Temat II spotkania:  

„Zarządzanie dobrostanem w edukacji  

z wykorzystaniem gry Hel 3” 
 
Termin II spotkania:  07 lutego 2024 r. o godzinie: 16:00  

 

Adresaci: Nauczyciele przedmiotów zawodowych, nauczyciele podstaw przedsiębiorczości 

 

Koordynator sieci:  Anna Kocik – doradca metodyczny PCEiK ds. szkolnictwa zawodowego 

 

Osoba prowadząca: Monika Auguścik – brainolożka, ekspertka od zarządzania dobrostanem w organizacji, 

menedżerka ds. wsparcia transformacji w Departamencie Rozwoju i Transformacji BNP Paribas Bank Polska 

S.A.O/Wrocław. 

 

Czas trwania:  3 godziny lekcyjne 

 

Miejsce spotkania:  Spotkanie stacjonarne w siedzibie PCEiK 

 

Cel główny:   

Rozwijanie świadomości nauczycieli w zakresie budowania dobrostanu w pracy i życiu. Zwiększenie poczucia 

pewności i dobrostanu nauczycieli, a co za tym idzie ich motywacji i zaangażowania oraz poczucia spełnienia 

w miejscu pracy. 

 

Program spotkania: 

1. Czym tak naprawdę jest wellbeing w organizacji?  

2. Modele zarzadzania dobrostanem :Koncepcja Szczęścia prof. Sonji Lyubomirsky,  

Model PERMA prof. Martina Seligmana 

3. Uczestnictwo w grze Hel3. 

Hel 3 to fabularna gra, która pozwala się wcielić się nauczycielom w specjalistów agencji kosmicznej  

N A S A. W grze HEL 3 Nauczyciele przygotowują astronautów do zrównoważonej eksploracji Księżyca. 

A ich celem jest przygotować umysły Kadetów do pobytu poza ziemskim domem, rozwijając ich 

odporność psychiczną. 

 

 

POWIATOWE CENTRUM EDUKACJI I KULTURY 

56-400 Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 56 
 

Sekretariat tel.: 071-314-01-72; Internet: www.pceik.pl; 

e-mail: sekretariat@pceik.pl 

http://www.pceik.pl/
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Warunki udziału w spotkaniach SWIS: 

1. Nauczyciele, zgłaszający się do pracy w sieci, deklarują  udział  we wszystkich zaplanowanych 

spotkaniach.  

2. Nauczyciele należący do SWIS mogą korzystać z proponowanych szkoleń w ramach sieci  

oraz materiałów zamieszczanych przez koordynatora na platformie Moodle. 

3. Na wszystkie spotkania sieci obowiązuje jedno zgłoszenie (formularz). 

 

UCZESTNICY PO ZAKOŃCZENIU PRAC SIECI OTRZYMAJĄ ZAŚWIADCZENIA. 

 

Odpłatność: 
 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które podpisały  

z PCEiK porozumienie w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok oraz  

z placówek prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Oleśnicy – bezpłatnie. 

 nauczyciele z placówek oświatowych prowadzonych przez Miasta i Gminy, które nie podpisały                 

z PCEiK porozumienia w sprawie finansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok,  

nauczyciele z placówek niepublicznych – jedno spotkanie sieci: 2 godziny dydaktyczne – 60 zł, 

     3-4 godziny dydaktyczne – 80 zł, 5-6 godzin dydaktycznych – 100 zł.  

Wpłaty: nr konta bankowego 26  9584  0008  2001  0011  4736  0005 

 

Warunki rezygnacji: w formie pisemnej (np. e-mail) najpóźniej na 3 dni robocze przed rozpoczęciem 

szkolenia. Rezygnacja w terminie późniejszym spowoduje zobowiązanie pokrycia kosztów organizacyjnych 

w wysokości 50%. Nieobecność nie zwalnia z dokonania opłaty. 

 


